ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ ซื้อโทรศัพท์ไร้สาย ๒ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ซื้อโทรศัพท์ไร้สาย จำนวน ๒ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.วิชิตพาณิชย์ (ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๐๒๙.๐๐ บาท (ห้าพันยี่สิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

อรรณพ ธรรมลักษมี 

(พันเอกอรรณพ ธรรมลักษมี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี